
(
'4-..

mmjfmm m\~ S’

CrBiARCA E EDITORA LTDA.

A

Central de Licitagoes do Municipio de Sobral

Ref.: Pregao Eletronico 23007 -SME

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informagoes previstas no edital e seus anexos.

1. Identificagao do licitante:

•Razao Social: Grafica e Editora Exito Ltda

•CNPJ: 36.039.457/0001-57 e Inscrigao Municipal: 681619-3 Inscrigao Estadual: 06230923-4

•Enderego completo: Rua Trajano de Morais, nÿ 830, Bairro Passare. Cep. 60.867-720. Fortaleza - Ce.

•Representante Legal: Ricardo Carvalho Gadelha Filho, Socio Administrador. RG.: 2009009078120, CPF: 010.871.783-63. Enderego: Rua Manoel Albano Amora, 150. Apt 2002

Ed. Nautilos Bairro.: Coco. Fortaleza - CE.

Banco Bradesco S/A, Agenda: Ag.: 2572; Nÿ da Conta Corrente: 81094-0

2. Condigoes Gerais da Proposta:

•A presente proposta e valida por 90 (Noventa) dias, contados da data de sua emissao.

•O objeto contratual tera garantia de Conforme Edital.

3. Formagao do Prego

On $i

'*/ m
(if iQ
111

-i <r.s 2

osr
Grafica e Editora Exito Ltda |CNPJ: 36.039.457/0001-57

End.: Rua Trajano de Morais, nÿ 830 - Passare. Fortaleza - CE | Cep.: 60.867-720

Fone: (85) 3459.7550 | (85) 99286.7673

licitacao@graficaexito.com.br | ricardofilho@graficaexito.com

•3 n s
w* *

'

&\?v-'-

VÿfA. :

\ -V..S
v*rSiS'



MmjflkAw-m K

G8AHCA E EDITORA LTI>A_

LOTE 01

VALOR

UNITARIO
MARCA/FABRI

CANTE

MODEL
ESPECIFICACAO VALOR TOTAL (R$) EXTENSOEXTENSOQUANT.UNIDITEM

O
(Rj)

AGENDA PROFESSOR, CAPA: 37.5 X 25.6 CM, 4 X

1 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHE LISO 150G,

GRAVACAO DE CHAPA, PAPELAO: 37.5 X 25.6

CM. Especificagao complementar: sem

impressao em Papelao 950g. Guarda: 37 x 25

cm, sem impressao em Couche Liso 115g. Miolo:

368 pags., 18 x 25 cm, 4 cores, Tinta Escala em

Offset 70g. Gravagao de chapa. Ab. Inicial: 6

pags., 18 x 25 cm, 4 cores, Tinta Escala em

Couche Fosco 170g. Gravagao de chapa. Ab.

Mes: 48 pags., 18 x 25 cm, 4 cores, Tinta Escala

em Couche Fosco 170g. Gravagao de chapa. Ab.

final: 14 pags., 18 x 25 cm, 4 cores, Tinta Escala

em Couche Fosco 170g. Gravagao de chapa.

Lombada: 21 mm, Corte/Vinco, Furado,

Dobrado, Com Espiral Plastico, Lamina fosca

capa F, Verniz local capa. Com cartela de

adesivos variados para destaque medindo 18 x
25 cm em pa pel couche adesivo brilho 170g. As

artes serao encaminhada s pela contratante no

ato da solicitagao da amostra.

cento e nove mil,

novecentos e

oitenta reais

trinta e seis reais

e sessenta e seis

centavos

GRAFICA

EXITO
R$ 109.980,0036,661 GRAFICA EXITO UND. 3.000

6

$/cfm w
!g so L
\%\ 350T

r
I

\ 21?

'<3|c°\1r &ro.Grafica e Editora Exito Ltda | CNPJ: 36.039.457/0001-57
End.: Rua Trajano de Morais, 830- Passare. Fortaleza -CE|Cep.: 60.867-720

Fone: (85) 3459.7550| (85) 99286.7673

licitacao@graficaexito.com.br | ricardofilho@graficaexito.com

o3

i



EXIT' m

GRAFICA € EDfTORA LTOA.

AGENDA, ALUNO, CAPA: 33.6 X 24.3 CM, 4 X 1

CORES, T1NTA ESCALA E VERNIZ UV LAKE HIGH

GLOSS, FRENTE EM COUCHE LISO 150G,

GRAVAÿAO DE CHAPA. Especificagao

Complementar: Prova. Guarda: 29 x 19.7 cm,

sem impressao em Off set 120g. Papelao: 29.6 x
20.3 cm, sem impressao em Papelao 950g. Miolo

1: 452 pags, 14 x 19.7 cm, 4 cores, Tinta Escala

em Offset 70g. Gravagao de chapa. Ab. Inicial: 4

pags, 14x19.7cm, 4 cores, Tinta Esc ala em

Couche Fosco 170g. Gravagao de chapa. Ab.

Mes: 12 pags, 14 x 19.7 cm, 4 cores, Tinta Escala

em Couche Fosco 170g. Gravagao de chapa.

Furado, Dobrado (Miolo 1), Com Espiral, lamina

fosca capa frente, Capa dura, Espiral plastico,

Verniz Local Capa Fre nte. Cartela de adesivos

medindo 14 x 19.7 cm em papel couche adesivo

brilho 170g com adesivos variados para

destaque. As artes serao encaminhadas pela

contratante no ato da solicitagao da amostra.

quatrocentos e

dezenove mil,

setecentos e

sessenta reais

onze reais e

sessenta e seis

centavos

GRAFICA

EXITO
R$ 419.760,00UND. 36.000 11,662 GRAFICA EXITO

quinhentos e vinte e nove mil, setecentos

e quarenta reais
R$ 529.740,00VALOR TOTAL

Fortaleza - Ce, 03 de Maio de 2023.

RICARDO
CARVALHO
GADELHA
F!LHO:01087
178363

Assinado de forma
digital por RICARDO
CARVALHO
GADELHA
FILHO:01087178363
Dados: 2023.05.03
17:02:22 -03,001

‘•'iA

w/ o.-n -Pwm mflet im oawr
1? c

Grafica e Editora Exito Ltda |CNPJ: 36.039.457/0001-57
End.: Rua Trajano de Morais, 830 - Passare. Fortaleza - CE|Cep.: 60.867-720

Fone: (85) 3459.7550 | (85) 99286.7673

licitacao@graficaexito.com.br | ricardofilho@graficaexito.com

o
£

ts
<R


